פסקי דין בהם פותחה הלכת **יששכרוב** הם ע"פ 645/05 **זליגר נ' מדינת ישראל** (פורסם בנבו) (2006); ע"פ 9965/05 **שי נגד מדינת ישראל** (פורסם בנבו) (2009); ע"פ 1301/06 **אלום נ' מדינת ישראל** (פורסם בנבו) (2009); ע"פ 2939/05 **פילצה נגד מדינת ישראל** (פורסם בנבו) (2009); רע"פ 851/09 **שמש נ' מדינת ישראל** (פורסם בנבו) (2010); ע"פ 8974/07 **לין נ' מדינת ישראל** (פורסם בנבו) (2010).

4 חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981.

5 חוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - חיפוש בגוף החשוד ונטילת אמצעי זיהוי), התשנ"ז-1996.

6 ת"פ (ת"א) 1084/06 (פורסם בנבו) (2008).

7 חשוב להבהיר כבר בשלב זה כי בעצם הקביעה שראיות נגזרות עשויות להיפסל לא היה חידוש. כבר בהלכת **יששכרוב**, בפסקה 71 לפסק דינה, קבעה הנשיאה ביניש עניין זה. למרות זאת, כפי שייטען בהמשך, לאור אי הבהירות לגבי משמעות הכלל לפיו "בישראל לא חלה תורת פרי העץ המורעל", יש שסברו גם לאחר הלכת

אם בית המשפט סבור שניתן היה לפסול ראייה מכח דוקטרינת ההגנה מן הצדק, קל וחומר שניתן היה להקל בעונש, שכן ההקלה בעונש היא בדרך כלל סעד מתון הרבה יותר מפסלות ראייה שיכולה להביא לזיכוי ממש.

26 כבר בעניין **בורוביץ**, בפסקה 21 לפסק הדין, נאמר כי אחד הסעדים שעשויים להינתן במסגרת דוקטרינת ההגנה מן הצדק הוא הקלה בעונש.

27 סעיף 149(10) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982.

28 דוגמא מאלפת מהזמן האחרון בה ניתן סעד מידתי באמצעות דוקטרינת ההגנה מן הצדק לאחר שהתקבלה ראייה שהושגה באמצעים פסולים ניתן לראות בפסק דינו של בית הדין הצבאי לערעורים בע/10/124 **סמ"ר מ.א. נ' התובע הצבאי הראשי** (פורסם בנבו) (2011). שופטי הרוב החליטו לקבל את הראייה ועל כן לאשר הרשעה של המערער.